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رضا علیه‌السلام- محلی برای آب خوردن حیوانات- 
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آلودگی هوا یکی از مهم‌ترین مشکلات 
حاضر  قرن  بهداشــتی  و  زیست‌محیطی 
است. این معضل تهدیدات جدی برای بدن 

انسان‌ها ایجاد می‌کند. 
هوا  آلودگی  از  ناشــی  بیماری‌هــای 
شهروندان را با مشــکلات تنفسی، قلبی 
و عصبی درگیر می‌کند و ســامتی آنها را 
به خطر می‌اندازد. ســالمندان و کودکان 
آسیب‌پذیرترین گروه‌های سنی در آلودگی 
هستند و نکته مهم این است که مشکلات 
ایجاد شده برای کودکان در آینده خود را 

نشان می‌دهند.
در یک پژوهش، عوارض آلودگی بر سلامت 
کودکان رقم قابل‌تأمل 15 درصد را نشــان داده 
است. در بررسی یاد شده مهم‌ترین عوارض شامل 
سردرد و ســرگیجه، پرخاشگری و تنگی نفس 
بوده است که نشان از خطرات بالای آلودگی بر 

سلامت کودکان دارد.
این در حالی است که معاون درمان دانشگاه 
 علوم پزشــکی اهــواز نیز از مراجعــه بیش از 
۱۰۰ هزار کودک زیر ۱۴ سال به مراکز درمانی 

بر اثر آلودگی هوا خبر داده است. 
به گزارش خبرگزاری صداوســیمای استان 
خوزستان، دکتر میثم معزی در نشست کمیته 
دانشگاهی بررسی مرگ کودکان یک تا ۵۹ماهه 
با اشــاره به کاهــش روند مرگ‌ومیــر نوزادان 
در اســتان اظهار مــی‌دارد: »اگرچه مرگ‌ومیر 
نوزادان ســیر نزولی داشته اســت، اما عواملی 
مانند تروما، مسمومیت‌ها، آلودگی هوا و عوارض 
قلبی - تنفســی پــس از پایــان دوره نوزادی، 
 آمــار مرگ کودکان یک تــا ۵۹ ماه تحت‌تأثیر 

قرار می‌دهند.«
وی با اشاره به تأثیر مستقیم آلودگی هوا بر 
افزایش بیماری‌های قلبی و تنفسی می‌افزاید: »در 
سال ۱۴۰۱، حدود ۱۶۸ هزار مراجعه منتسب به 
آلودگی هوا ثبت شد؛ این رقم در سال ۱۴۰۲ به 
۱۹۷ هزار و در سال ۱۴۰۳ به ۲۵۱ هزار مراجعه 
رسیده است که به طور میانگین سالانه بین ۱۵ 
تــا ۲۰ درصد افزایش در مراجعات تنفســی را 

نشان می‌دهد.«
 دکتــر معــزی بیــان می‌کنــد: »از میان 
۲۵۱ هزار مراجعه سال گذشته، ۷۰ درصد مربوط 
به کودکان زیر ۱۴ سال بوده که ۵۰ درصد از آنها 
کودکان زیر ۶ سال هستند. این در حالی است که 

پیامدهای تعطیلی پیاپی مدارس بر کمیت و کیفیت آموزش

کودکان، آسیب‌پذیرترین طیف 
 فائقه بزازدر برابر آلودگی هوا

بخش پایانی

❖

 علاوه‌ بر مراجعات قلبی و تنفسی 
بیــش از ۳۰۰ هــزار مراجعه با 
عوارض گوارشی صرفاً ناشی از هوا 
و آب آلوده در استان خوزستان به 
ثبت رسیده است که بیانگر تأثیر 
گســترده آلودگــی آب ‌و هوا بر 

سلامت عمومی است.

❖

رئیس مرکز تحقیقــات آلودگی 
هوای دانشگاه تهران: سالانه ۴۵ تا 
۵۰ هزار مرگِ منتسب به آلودگی 
هوا در ایران رخ می‌دهد که حدود 
هزار مورد آن مربوط به کودکان 

زیر ۵ سال است.

تنهــا ۲۰ تخت فعال در بخش مراقبت‌های ویژه 
اطفال )PICU( وجود دارد که پاســخگوی حجم 

بالای مراجعات نیست.«
افزایش ۶۶ درصدی مراجعه قلبی، تنفسی 

ناشی از آلودگی 
معاون درمان دانشــگاه علوم پزشکی اهواز 
تصریح می‌کند: »در شــش‌ماهه نخست امسال، 
بیــش از ۶۰ هزار نفر بــه دلیل عوارض قلبی - 
تنفســی ناشــی از آلودگی هوا به مراکز درمانی 
مراجعه کرده‌اند. در ۱۸ ماه گذشته مراجعه قلبی 
تنفسی ناشی از آلودگی هوا افزایش ۶۶ درصدی 

داشته است.«
وی در ادامه با اشــاره به ســایر پیامد‌های 
زیست‌محیطی می‌گوید: »علاوه ‌بر مراجعات قلبی 
و تنفســی، بیش از ۳۰۰ هزار مراجعه با عوارض 
گوارشی صرفاً ناشی از هوا و آب آلوده در استان به 
ثبت رسیده است که بیانگر تأثیر گسترده آلودگی 

آب‌وهوا بر سلامت عمومی است.«
چرا کودکان 

در آلودگی هوا بیشتر آسیب می‌بینند؟
کارشناســان هشــدار می‌دهند کــودکان، 
آلودگی‌اند  برابــر  آســیب‌پذیرترین گــروه در 
چون هم ریه‌هایشــان هنوز درحال‌رشد است و 
 هم سیســتم ایمنی‌شان نســبت به بزرگسالان 

ضعیف‌تر است.
آلودگی هوا چهارمین علت مرگ زودرس در 
دنیا اعلام شده و طبق آمارهای جهانی، از هر ۱۰ 
مــرگ کودکان، یک مورد مربوط به آلودگی هوا 
اســت. دکتر محمدصادق حسنوند، رئیس مرکز 
تحقیقات آلودگی هوای دانشگاه تهران پیش ‌از 
این به همشهری آنلاین می‌گوید: »سالانه ۴۵ تا 
۵۰ هزار مرگِ منتســب به آلودگی هوا در ایران 
رخ می‌دهد که حــدود هزار مورد آن مربوط به 

کودکان زیر ۵ سال است.« 
به گفته کارشناســان، آلودگی هوا می‌تواند 
رشــد، درک و یادگیــری کــودکان را دچــار 
اختلال کند. علاوه ‌بر این، آســم را تشــدید و 
بیماری‌های آلرژیــک را تحریک می‌کند. طبق 
گفتــه متخصصین، آمــار مراجعه کــودکان با 
مشکلات تنفســی به بیمارستان‌ها، هر سال در 
فصل سرما که با وارونگی دما و آلودگی هوا همراه 

است، افزایش پیدا می‌کند.
 میزان تماس‌ کودکان با آلاینده‌ها 

و افزایش آلرژی محیطی 
 دکتر ســید احمد طباطبایی، فوق‌تخصص 
بیماری‌های ریه کودکان درباره دلایل آسیب‌پذیر 
بودن کــودکان در برابر آلودگــی هوا می‌گوید: 
»کودکان به دلیل داشتن قد کوتاه، وزن کمتر، 
تعداد تنفس‌های بیشــتر و ســریع‌تر و داشتن 
فعالیت بدنی و جنب ‌و جوش بیشــتر در فضای 
باز، میزان تماسشــان با آلاینده‌ها و آلرژن‌های 
محیطی بیشتر اســت. به همین دلیل بیشتر از 
بزرگســالان در معرض آسیب‌ها و عوارض ناشی 

از آلودگی هوا هستند.«

دکتر طباطبایی بــا بیان اینکه »تقریباً همه 
کشورها با مســئله آلودگی هوا به‌ویژه در هوای 
سرد مواجه‌اند. در تهران هم در فصل‌های پاییز و 
زمستان که پدیده اینوِرژن یا وارونگی دما تقویت 
می‌شــود، ممکن اســت افرادی که بیماری‌های 
تنفسی دارند، علائمشان تشدید شود«، در توضیح 
پدیده وارونگی می‌گوید: »اگر شرایط به‌گونه‌ای 
باشــد که هوای مجاور ســطح زمین سردتر از 
ســطوح بالایی باشد، آلودگی‌هایی که به ‌صورت 
ذراتِ استنشاقی در هوا وجود دارند، نمی‌توانند 
متصاعد شــوند و به ســمت بالا بروند و نزدیک 
سطح زمین حبس می‌شوند. این آلودگی‌ها برای 
همــه ضرر دارد و برای کــودکان که قدکوتاه و 
وزن کمتر و سیســتم ایمنی ضعیف‌تری دارند، 

ضرر بیشتری دارد.«
به گفته این فوق‌تخصــص بیماری‌های ریه 
کودکان، »در هــوا آلاینده‌های متعددی وجود 
دارد؛ ذرات معلق ۲.۵ میکرون، ترکیباتی مثل ازُُن  
و SO2 همگی جزو مواد آلاینده به شمار می‌روند 
که می‌توانند جذب چشــم‌های کودک شوند و 
حساسیت چشمی ایجاد کنند، می‌توانند جذب 
سیستم اعصاب شوند و یادگیری را مختل کنند، 
می‌توانند منجر به خستگی مفرط کودک شوند. 
ناتوانی، بی‌حالی و عدم تمایل کودک به ورزش و 
بازی از نتایج وجود این ترکیبات در هوا هستند. 

همچنین یکی از مواردی که می‌تواند آلرژی را در 
افرادی که زمینه‌ آن را دارند تشدید ‌کند، همین 
آلودگی هوا است. از طرف دیگر، ارگان‌هایی مثل 
ریه، قلب و مغز در کودکان همچنان درحال‌رشد 
هستند و رشد این ارگان‌ها تسلط عوامل مختلف 
ازجمله آلودگی هوا می‌تواند متأثر یا مختل شود.«
دکتــر طباطبایی تأکیــد می‌کند: »آلودگی 
هــوا برای همه کودکان ضرر دارد. نه فقط برای 
کودکانی که آسم و تنگی نفس و آلرژی دارند.«

در خانه بمانیم یا نمانیم؟
در ارتباط با ســبک زندگی در آلودگی هوا 
کارشناسان نظرات متفاوتی دارند. برخی تأکید 
می‌کنند در خانــه بمانید و بیرون نروید. برخی 
دیگر معتقدند آلودگی از درز درها و پنجره‌ها به 
داخل خانه نفــوذ می‌کنند پس در خانه ماندن 
تأثیری بر حفظ ســامت ندارد؛ بلکه لازم است 
با تمهیداتی نظیر اســتفاده از ماســک مناسب 

و خــوردن مواد غذائی مفید و مؤثر ســامت را 
مدیریت کرد.

بــرای کودکان بالای ۳ ســال، اســتفاده از 
ماســک‌های فیلتردار اســتاندارد مثل ماســک 
N۹۵ در فضای باز ضروری اســت. ماسک‌های 
معمولی )ماســک جراحی( اثربخشــی کمتری 
دارند. البته ماسک‌های N۹۵ فقط در برابر ذرات 
معلــق )PM۲.۵( قابلیت محافظتی دارند؛ اما به 
گفتــه متخصصان، اگر آلاینده‌هــای هوا از نوع 
گازهای نیتروژن دی‌اکسید و سولفور دی‌اکسید 
باشند، ماسک در برابر این گازها هیچ کاربردی 
ندارد. چون ایــن آلاینده‌ها از هر روزنه‌ای عبور 

می‌کنند.
مصرف میوه و سبزیجات تازه )به‌ویژه آنهائی 
که سرشار از ویتامین C و آنتی‌اکسیدان هستند 
مانند پرتقال، سیب و کلم بروکلی( به بدن کودک 
در مقابله با اثرات سمی آلاینده‌ها کمک می‌کند. 

نوشــیدن شــیر و آب کافی باعث دفع بهتر 
سموم از بدن می‌شود. مصرف آنتی اکسیدان‌ها 
)ویتامین سی، ای، امگا 3( و مصرف پروبیوتیک‌ها 

را فراموش نکنید. 
اگرچه کارشناســان می‌گویند آلاینده‌ها به 
داخل خانه‌ها ســرایت می‌کننــد؛ اما به‌هرحال 
حجم آلاینده‌هــا در داخل و خارج خانه تفاوتی 
معنادار دارند برای همین بهتر است. در روزهای 
آلــوده، پنجره‌ها را بســته نگه داریــد و از یک 
دســتگاه تصفیه هوای مجهز به فیلتر اســتفاده 
کنیــد. این دســتگاه‌ها می‌تواننــد ذرات معلق 
خطرنــاک را تا حدی کاهش دهند. از پرده‌های 
ضخیم برای جلوگیری از ورود آلودگی استفاده 
کنیــد. در خانه گلدان گل‌ و گیــاه قرار دهید. 
 استفاده از گیاهان باعث افزایش رطوبت و کاهش 
گرد و غبار می‌شــود. همچنین سبزینگی تأثیر 
مثبتــی بر روحیه و تمرکز افــراد دارد. ترکیب 

زیبایــی طبیعی و قــدرت تصفیه‌کنندگی بالا، 
گیاهان را بــه گزینه‌ای بســیار مفید در هوای 

آلوده دارد.
آلودگی هوا در جهان و معرفی نمونه‌های موفق

آلودگی هوا نه‌تنها ایران که ‌گریبان بسیاری 
از کشــورها را گرفته اســت و به‌ عنوان یکی از 
بزرگ‌ترین تهدیدات بهداشــت محیطی، عامل 

مرگ سالانه ۷ میلیون نفر از جهانیان است.
همان‌گونه که ذکر شد، یکی از آسیب‌پذیرترین 
گروه‌های ســنی در برابر آلودگی هوا، کودکان و 
خردسالان هســتند که تخمین زده می‌شود در 
سال ۲۰۲۱، مرگ ۴۰ هزار کودک زیر پنج سال 
به طور مستقیم با آلودگی هوا مرتبط بوده است.
این اتفــاق در حال رقم‌خوردن اســت؛ اما 
در کشورهای توســعه‌یافته ایمن‌سازی مدارس 
در اولویت اصلی قرار دارد. در شــهرهای بزرگ 
و آلــوده‌ای مثل شــیکاگو و لنــدن راهکارهای 
خلاقانه اتخاذ شده است که ایجاد فضای سبز و 
درخت‌کاری یکی از این تمهیدات است و مدارسی 
که نزدیک به خیابان‌های شلوغ و پرترافیک قرار 
گرفته که دانش‌آموزان را در معرض سطوح ناسالم 
آلودگی هوا قرار می‌دهند، سپرهای سبز گیاهی 
و درختان از دانش‌آمــوزان، معلمان و کارکنان 
مدارس حفاظت می‌کند. در پایان این مبحث، به 
تجارب کشورهای فرانسه، آلمان و اقدامات مؤثر 
مکزیک به‌ عنوان یکی از موفق‌ترین تجربه‌ها در 

کنترل آلودگی هوا نگاهی می‌اندازیم.
فرانســه: یکی از تمهیداتی که فرانسه در 
زمان آلودگی‌های بــزرگ عملی می‌کند رایگان 
کردن هزینه‌های اســتفاده از وسایل حمل‌ونقل 
عمومی برای مردم شهر است تا جایی که مردم 
را به اســتفاده از دوچرخه تشــویق می‌کنند و 
حتی در منطقه‌های مشــخصی از شــهر برای 
مدت‌های طولانی و ماهانه تردد اتومبیل ممنوع 

اعلام می‌شود.

آلمان: در فرایبــورگ آلمان چیزی حدود 
۵۰۰ کیلومتر مســیر برای رفت‌وآمد دوچرخه، 
مترو، تراموا و سیســتم‌های حمل ‌و نقل ارزان و 

کارآمد در نظر گرفته شده است. 
حتی در مناطق حومه شهر نیز مردم اجازه 
پارک‌کردن ماشین‌هایشان را جلوی در خانه‌ها 

ندارند.
مکزیــک: امــا یکی‌یکــی از موفق‌ترین 
تجربه‌ها در کنترل آلودگی هوا مربوط به شــهر 

مکزیکوسیتی پایتخت مکزیک است. 
در ســال ۱۹۹۲ سازمان ملل این شهر را به‌ 
عنوان آلوده‌ترین شهر جهان معرفی کرد. مشهور 
بود که در این شهر به‌خاطر آلودگی هوا پرنده‌ها 
هنــگام پرواز می‌مردند و روی زمین می‌افتادند. 
۳۳۰ روز شــاخص آلاینده‌ها در این شــهر در 
سال ۱۹۹۰ بالاتر از حد استاندارد بود. امروز اما 
با اجرای برنامه‌های منســجم مقابله با آلودگی 
نام این شــهر حتی در میان ۱۰ شهر اول آلوده 

جهان هم نیست.
دولت مکزیک با سرمایه ۹.۳ میلیارد دلاری 
پالایشــگاه‌هایی برای تولید سوخت مناسب )با 
گوگرد پایین( راه‌اندازی کرده اســت. مقام‌های 
شــهری با الگو گرفتن از اتوبوس‌رانی سریع در 
پایتخت کلمبیا، نوعی سیستم اتوبوسرانی به نام 
»متروباس« راه انداخته‌اند که علاوه‌ بر افزایش 
حجم مسافران در اتوبوس، آلودگی بسیار کمتری 
دارد.  در این طرح، اتوبوس‌های فرسوده و کوچک 
با ســرمایه‌گذاری سریع با اتوبوس‌های جدید با 
حجم مسافر بیشتر تعویض شدند. کارخانه‌ها و 
مراکز صنعتی مجبور شدند حومه شهر را ترک 

کنند و به مناطق دورتر بروند. 
بــا پرداخــت وام خودروها و تاکســی‌های 
فرســوده با روالی منظم تعویض شدند. متروی 
مکزیکوسیتی خیلی سریع با کمک الزامی همه 

بخش‌ها راه‌اندازی شد که حالا ۱۲ خط دارد.
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۴۵/۰۰۰/000۲۲/۵۰۰/000۱۱/۲۵۰/000روزنامه کیهان

۱۶۵/۰۰۰/000۸۲/۵۰۰/000۴۱/۲۵۰/000روزنامه کیهان انگلیسی

۱۶۵/۰۰۰/000۸۲/۵۰۰/000۴۱/۲۵۰/000روزنامه کیهان عربی

28/۶۰۰/00014/۳۰۰/0007/۱۵۰/000مجله کیهان ورزشی

28/۶۰۰/00014/۳۰۰/0007/۱۵۰/000مجله زن روز

14/۳۰۰/0007/۱۵۰/0003/575/۰۰۰مجله کیهان بچه‌ها

__________2/۲۰۰/000مجله کیهان فرهنگی

امور مشترکین 
موسسه کیهان

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شــرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی 
و طراحی و مشــاوره مهندســی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی 
ســاخت. تامین کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خریــد و فروش و واردات و صادرات 
کالاها و قطعات مجاز. ســاخت و مدیریت ســاخت و نصب و راه‌اندازی و بهره‌برداری و انجام تعمیرات 
و بازرســی‌های دوره‌ای در پروژه‌های نفت و گاز و پتروشیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه‌های 
صنعتی، معادن و صنایع معدنی و اســتخراج و اســتحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، 
صنایع نیروگاهی، صنایع و تجهیزات حمل‌ونقل و ســاختمانی و صنایع وابسته به آنها از طریق مشارکت 
با موسســات و شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و 
گشایش اعتبارات در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تامین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی 14006702585 و به شماره ثبت 508299

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شــرکا مورخ 1397/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل شــرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران‌، بخش مرکزی‌، شهر تهران، توحید‌، کوچه 
شهید محمود طاهر نیا‌، بن بست معصومی‌، پلاک ‌13، طبقه دوم‌، 
واحد غربی کد پستی 1457893571 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تامین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز‌های لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و تامین پترو امین ارشد خوشنام 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت 508299 و شناسه ملی 14006702585

به اســتناد صورتجلســه هیئت‌مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل سازمان‌های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محســن آیتی به کد ملــی 0888977670 به‌عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی ســامت به کد ملی 4321998581 به‌عنوان نایب‌رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به‌عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه‌دار آقای سید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به‌عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیــره آقای محمدرضا نوروزی به کدملی 4323325851 به‌عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

 آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان‌های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی 14010033902 و به شماره ثبت 51641

به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
هرمان جوزف کنرادی به شماره فراگیر 72756471 به سمت نایب‌رئیس هیئت‌مدیره 
تا تاریخ 1404/02/06و به ســمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/02/06 آقای برنداستفان 
اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به سمت رئیس هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/02/06 
خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 91709204 به سمت عضو اصلی 
هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب گردیدند. هیئت‌مدیره به اتفاق آراء اعضای 
حاضر مقرر داشت که کلیه چک‌ها، سفته‌ها، بروات، قراردادها و به‌طور کلی اسنادی که 
برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می‌نماید توسط مدیرعامل شرکت با حق 

توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی 10100544582 و به شماره ثبت 14579

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی‌البدل تا پایان ســال مالی انتخــاب گردیدند. ترازنامه و 
حســاب سود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رسید. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی‌های 

شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت 49799 و شناسه ملی 10100949715 

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می‌گردد. نام: مجمع خیرین یاریگران زندگی عام‌المنفعه مؤسسه 
غیرتجاری موضوع فعالیت:کلیه فعالیتهای مجمع غیرسیاســی و غیرانتفاعی 
غیر‌دولتی بوده و در موضوع امــور اجتماعی با رعایت کامل قوانین و مقررات 
جمهوری اسلامی ایران و این اساسنامه فعالیت خواهد نمود. به موجب مجوز از 
اداره کل وزارت کشور برابر با شماره مجوز 143777 در تاریخ 1402/07/15در 
اســتان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی: اســتان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، پونک، بلوار امام حســن مجتبی‌)ع(، بزرگراه شــهید آیت‌الله اشــرفی 
اصفهانی، پلاک -20، طبقه همکف کدپستی 1469915834 دارایی شخصیت 
حقوقی 100,000,000 ریال نقدی مدیران آقای حمیدرضا شــاه حسینی به 
شماره ملی 0033006288 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت 
نامحدود و به سمت عضو علی‌البدل هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای حبیب‌اله 
نیکنام به شــماره ملی 0048023507 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای 
احمد خاقانی پور به شماره ملی 0048123811 به سمت عضو مجمع عمومی 
هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 
سال و به سمت خزانه دار به مدت 2 سال آقای حسن حمزه زاده به شماره ملی 
0321388658 به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به 
مدت 2 سال آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره ملی 0938100947 
به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود آقای علیرضا نبی 
به شــماره ملی 0942683315 به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء 
به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 ســال و به 
ســمت نایب‌رئیس هیئت‌مدیره به مدت 2 ســال آقای رمضانعلی سنگدوینی 
به شــماره ملی 2122119136 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود و به ســمت عضو علی‌البدل هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای 
محمدعلی روحی فردپور به شماره ملی 3871008141 به سمت عضو مجمع 
عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به 
مدت 2 ســال و به سمت رئیس هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء 
مدیرعامل و خزانه‌دار، و در غیاب خزانه‌دار با امضاء رئیس هیئت مدیره و با مهر 
مجمع معتبر خواهد بود. بازرســان آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره 
ملی 0938100947 به ســمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت بازرس علی‌البدل به مدت 1 سال 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های مؤسسه تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.

تأسیس مؤسسه غیرتجاری
 مجمع خیرین یاریگران زندگی عام‌المنفعه

 درتاریخ 1402/10/17 به شماره ثبت 56801 
به شناسه ملی 14012951659 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
فوق‌العاده  به‌طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
آقــای حمید  اتخاذ شــد  ذیل 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت‌مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت‌مدیره-  نایب‌رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت‌مدیــره و 
قائم‌مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت‌مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
مدت  بــرای  هیئت‌مدیره  عضو 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســامی با کد ملی 
0055492576 به‌عنوان بازرس 
علی‌البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت‌مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت‌مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفــری و معاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می‌باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم‌مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می‌باشــد. 
ترازنامه برای سال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه‌هــای کیهان جهت درج 
آگهی‌هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

10101365114 و به 
شماره ثبت 6043


